-  Assistenti alla Comunicazione Aumentativa Alternativa per 2 bambini e un totale di numero 
858 ore per l’a.s. 2023/2024; 

Art. 3 L’importo di spesa è quello previsto dalla Regione Lazio – Direzione Regionale Istruzione, Formazione  
Ricerca e Lavoro “GR 46/08 Area Attuazione interventi” di Euro 18.996,12 
(diciottomilanovecentonovantasei,12) pari ad Euro 22,14 (omnicomprensivi) per ora; di evidenziare il CIG 
relativo all’acquisto in oggetto in tutte le fasi dell’istruttoria; 
Art. 4  Ai sensi dell’art. 125 comma 2 e dell’art. 10 del D.Lgs 163/2006 e dell’art. 5 della legge 241 del 7